
UCHWAŁA NR XVII/136/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 396 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność 
Gminy Rymań, nieruchomości położonych w miejscowościach: Jarkowo gm. Rymań oznaczonych jako działka 
nr 3/3 o powierzchni 0,0264 ha dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą nr 
KO1L/00028192/9 i Gorawino gm. Rymań oznaczonych jako działki: 51/1 o powierzchni 0,13 ha, 52/1 
o powierzchni 0,03 ha i 15/1 o powierzchni 0,08 ha dla których Sąd Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę 
wieczystą nr KO1L/00008029/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: D7D4F033-F1EC-4EA0-9F76-6C33567993AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 roku poz. 713) do wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy dotyczących m. in zasad zbywania nieruchomości stanowiących własność gminy.

Stosownie do art. 24 ust. 5c ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 roku
poz. 396 ze zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, zajęte pod
drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego, Krajowy Ośrodek może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostki
samorządu terytorialnego.

Mając na uwadze powyższe Wójt Gminy po dokonaniu analizy obowiązujących przepisów prawa oraz
faktycznego sposobu użytkowania nieruchomości stwierdził zasadność nieodpłatnego nabycia ww.
nieruchomości na mienie Gminy Rymań.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: D7D4F033-F1EC-4EA0-9F76-6C33567993AE. Podpisany Strona 1




